
DOMY

RD PRO BYDLENÍ/PODNIKÁNÍ

Bc. Zdeněk Helma, (+420) 734 754 067

třída ENB: D, hodnota EN: 356 kWh/m²

PL8279ZH

PLZEŇ - DOUBRAVKA, PARTYZÁNSKÁ UL.

Cena: 6.500.000,- Kč

DOMY

NOVOSTAVBA RODIN. DOMU

Bc. Veronika Martínková, (+420) 734 573 944 

inženýrské sítě: elektřina, vodovod, studna, kanalizace, plyn

PL8259VM

ZRUČ - SENEC

Cena: 6.990.000,- Kč

DOMY

RD VE VÝJIMEČNÉ LOKALITĚ

Mgr. Alena Kohoutová, (+420) 604 269 784

třída ENB: E, hodnota EN: 192 kWh/m², pozemek: 2.318 m2

PL8191AL

PLZEŇ - BOLEVEC, UL. K PROKOPÁVCE

Cena: 9.580.000,- Kč

DOMY

STYLOVÁ VILA

Eva Kabátová, (+420) 733 122 250 

komplet.inž.sítě, UP: cca 280 m2, pozemek celkem: 1.414 m2

PL8307EK

PLZEŇ, UL. BOŽENY NĚMCOVÉ

Cena: 8.990.000,- Kč



Realitní kancelář PUBEC s. r. o., Americká 60, 301 00  Plzeň, tel./fax: +420 377 22 67 67 Otevírací doba: Po - Pá: 09:00 - 17:00

nabídka vybraných nemovitostí   l   kompletní nabídka na www.pubec-novostavby.cz

1

NOVÁ VÝSTAVBA

Kontakt na makléře: 
Bc. Zdeněk Helma 
Tel.: 734 754 067
Email: helma@pubec.cz
Číslo akce: PL6000ZH



Realitní kancelář PUBEC s. r. o., Americká 60, 301 00  Plzeň, tel./fax: +420 377 22 67 67 Otevírací doba: Po - Pá: 09:00 - 17:00

INFORMACE

2

dovolte mi, abych se dnes trochu podrobněji 
vyjádřil k situaci na českém realitním trhu a 
to víceméně v obecnější rovině. Nevím, kdo z 
chytrých lidí prohlásil, že pokud chceme vědět, co 
se stane, musíme se podívat do minulosti. Pouze 
vím a ve svém životě jsem se mockrát přesvědčil, 
že tato moudrá věta platí a platit bude.

Co se stalo na realitním trhu v r. 2009? Došlo 
k razantnímu a velice rychlému poklesu cen 
v podstatě všech druhů nemovitostí snad s 
výjimkou kvalitních pozemků, kde došlo pouze 
ke stagnaci. Veřejnost byla překvapena, odborník 
nikoliv, ten byl překvapen jen tím, že k tomu 
nedošlo dříve. Jak na tuto situaci reagoval trh? 
Prodávající stále požadovali nereálně vysoké 
ceny, kupující již tyto ceny nebyli ochotni zaplatit. 
Důvodů, proč tato situace nastala, bylo mnoho, v 
tomto našem bulletinu jsem se o nich několikrát 
zmiňoval. Trh se takzvaně zastavil. Taková situace 
není příjemná ani pro prodávající ani pro kupující 
ani pro realitní kanceláře a ve svém důsledku ani 
pro společnost a pro ty, kteří společnost vedou, 
kterých se však dotkne nejméně, byť jen oni ji 
svojí hospodářskou politikou zavinili.

Prodávající, kteří nemuseli svoje nemovitosti 
prodat, nemovitosti z trhu stáhli, ti, kteří prodat 
potřebovali či dokonce museli, se museli smířit 
s podstatně nižší cenou, než jakou očekávali. 
A kupující? No ti přeci čekali, že půjdou ceny 
ještě dolů a nekupovali. I toto jsou důvody 
proč ceny i v letech 2010 až 2013 klesaly, byť již 
jen podstatně pomaleji. Že to vedlo mnohdy 
k velikým problémům prodávajících, leckdy 
i tragediím, víme, byli jsme toho i svědky. 
Samozřejmě tento stav nepřežilo dost realitních 
kanceláří, u některých to vedlo dokonce ke 
kriminálním činům. A trh? Ten víceméně stagnuje 
a velice pomalu se bude zvedat. Jiná možnost 
není. Prodávající nabízí nemovitosti za ceny 
na hranici únosnosti, velcí a silní developeři 
dokonce i pod touto hranicí, leckdy si říkají, 

tak já už to neprodám, to si to radši nechám 
a nějak přežiju..A kupující? Mnozí z nich ještě 
pořád čekají na další pokles cen, ale ten pokles 
již nastat nemůže. Trh je dole a níž již nemůže. 
Na trhu je velice málo nemovitostí, kdo nemusí, 
tak neprodává. Poptávka však zůstává poměrně 
velká i díky nízkým úrokovým sazbám a určitě 
i oživováním ekonomiky, byť velice pomalým. 
Nabídka je malá, poptávka větší, k čemu to musí 
vést, je přeci jasné. Prodávající budou čekat, až 
ještě více ceny vzrostou, takže se nabídka bude 
zvedat pomalu, poptávka poroste a s tím i ceny. 
Určitě to nebude skokový nárůst jako byl pokles 
v r. 2009, a ani být nemůže. Skokový nárůst jsem 
zažil před více než dvaceti lety při změně režimu a 
celého hospodářského systému, to se teď nestane. 
Na nárůst cen bude mít zcela nepochybně vliv i 
in� ace, vždyť i ČNB ji svými opatřeními zvýší. A to 
nemluvím o tom, že celý svět se předhání v tištění 
peněz a jejich pumpováním do ekonomiky. 
   Dost často se mě na názor na realitní trh ptají 
novináři. Názor jim řeknu a pak nemohou napsat 
víc než jednu či dvě věty. I proto volím tuto 
možnost v našem bulletinu. A věřte, že vycházím 
z našich statistik a zkušeností za 24 let činnosti 
� rmy. Takovouto situaci jsem prožil několikrát, je 
pravda, že v takovémto rozsahu poprvé.

Všechno špatné je pro něco dobré, další chytrá 
věta. Trh se vyčistil, ceny budou odpovídat realitě 
a porostou, byť pomaleji, slabí developeři a 
realitní kanceláře skončili, stavební � rmy zvýšily 
produktivitu, prodávající i kupující jsou moudřejší 
a ví, že pomoc odborníků na reality se vyplatí, 
banky budou rády půjčovat peníze za přiměřené 
úroky, zodpovědní developeři budou pečlivěji 
zvažovat své investice atd. Ano, může to nějaký 
čas trvat, ale jiná možnost není..Jsme připraveni 
Vám pomáhat na trhu nemovitostí, přijďte, těšíme 
se na Vás.

S úctou Váš Pavel Pubec

Vážení klienti, přátelé a známí,

Ing. Pavel PubecIng. Pavel PubecIng. Pavel Pubec
majitelmajitelmajitel � rmy � rmy � rmy

Volejte nám ZDARMA na 800 888 210



nabídka vybraných nemovitostí   l   kompletní nabídka na www.pubec.cz

Realitní kancelář PUBEC s. r. o., Americká 60, 301 00  Plzeň, tel./fax: +420 377 22 67 67 Otevírací doba: Po - Pá: 09:00 - 17:00

BYTY

ZDĚNÝ BYT 3+1

Mgr. Alena Kohoutová, (+420) 604 269 784

EN je doložena vyúčtováním využívaných energií 

PL7853AL

STARÝ PLZENEC, NERUDOVA UL.

Cena: 1.290.000,- Kč

BYTY

Hledáte-li útulný byt, kde je možné trávit horké 
letní večery na terase, je tato nabídka určena 
právě vám. 

PL8069AL

BYT 2+kk S TERASOU

Mgr. Alena Kohoutová, (+420) 604 269 784

EN je doložena vyúčtováním využívaných energií 
PLZEŇ - KOTÍKOVSKÁ UL.

Cena: 1.790.000,- Kč

MODERNÍ BYDLENÍ!

BYTY

Mgr. Alena Kohoutová, (+420) 604 269 784

BYT 1+1 S TERASOU

PL8211AL

PLZEŇ - LOCHOTÍN, VLASTINA

BYTY

Moderně rekonstruovaný byt s novou kuchyňskou 
linkou včetně spotřebičů, novou koupelnou a 
výměrou 74 m2. Byt je částečně vybaven.

PL8280AL

REKONSTRUOVANÝ BYT 2+1

Mgr. Alena Kohoutová, (+420) 604 269 784

EN je doložena vyúčtováním využívaných energií 
PLZEŇ - BORY

Cena: 1.650.000,- Kč

BYTY

Eva Kabátová, (+420) 733 122 250 

BYT S DISPOZICÍ 2+1

PL8187EK

PLZEŇ - SLOVANY, BLATENSKÁ UL.

BYTY

ZDĚNÝ BYT 3+1 S LODŽIÍ

Eva Kabátová, (+420) 733 122 250 

EN je doložena vyúčtováním využívaných energií 

PL8239EK

PLZEŇ - SLOVANY, LOBEZKÁ UL.

Cena: 1.690.000,- Kč 

BYTY

Pokud hledáte atypické prostory k bydlení, 
nabízíme vám velice zajímavě řešený mezonetový 
byt o velikosti 4+1 v samém centru Plzně.

PL8235VM

MEZONETOVÝ BYT 4+1

Bc. Veronika Martínková, (+420) 734 573 944 

EN je doložena vyúčtováním využívaných energií 
PLZEŇ - CENTRUM, ANGL. NÁBŘEŽÍ

Cena: 2.990.000,- Kč (včetně parkovacího stání)

BYTY

Bc. Veronika Martínková, (+420) 734 573 944

ZDĚNÝ BYT 2+1 S GARÁŽÍ

PL8168VM

PLZEŇ - SEVER, LÍNĚ

BYTY

REKONSTR. BYT 1+1

Ing. Jan Kantner, (+420) 739 367 279 

EN je doložena vyúčtováním využívaných energií 

PL8241JK

PLZEŇ - SEVER, KAZNĚJOV

Cena: 630.000,- Kč 

BYTY PL8282JK

BYT S DISPOZICÍ 2+1

Ing. Jan Kantner, (+420) 739 367 279 

EN je doložena vyúčtováním využívaných energií 
PLZEŇ - SKVRŇANY, TICHÁ UL.

Cena: 1.350.000,- Kč

BYTY

1/2 RD = ZDĚNÝ BYT 3+1

Ing. Jan Kantner, (+420) 739 367 279 

chodba, kuchyně, 3 místnosti, koupelna a 2x samostat. WC

PL7694JK

LIPOVÁ - PLASY U PLZNĚ

Cena: 650.000,- Kč

3

Vždy aktuálně ve Vašem emailu!
Víte, že na webu www.pubec.cz si můžete speci� kovat nemovitost, 
kterou právě hledáte, a nechat si ji zasílat na Váš email? 
Vyzkoušejte tuto funkci a žádná zajímavá nabídka Vám už neunikne!

REZERVOVÁNO

WWW.PUBEC.CZ
KAŽDÝ DŮM MÁ SVÉHO KUPCE

REZERVOVÁNO

WWW.PUBEC.CZ
KAŽDÝ DŮM MÁ SVÉHO KUPCE

REZERVOVÁNO

WWW.PUBEC.CZ
KAŽDÝ DŮM MÁ SVÉHO KUPCE

REZERVOVÁNO

WWW.PUBEC.CZ
KAŽDÝ DŮM MÁ SVÉHO KUPCE

BYTY

BYT S DISPOZICÍ 3+1

Mgr. Alena Kohoutová, (+420) 604 269 784

EN je doložena vyúčtováním využívaných energií 

PL7791AL

PLZEŇ - BŘECLAVSKÁ UL.

Cena: 1.290.000,- Kč

BYTY



nabídka vybraných nemovitostí   l   kompletní nabídka na www.pubec.cz

Realitní kancelář PUBEC s. r. o., Americká 60, 301 00  Plzeň, tel./fax: +420 377 22 67 67 Otevírací doba: Po - Pá: 09:00 - 17:00

VÝHODNÁ CENA

NOVOSTAVBA BYTU 2+kk

Mgr. Alena Kohoutová, (+420) 604 269 784

EN je doložena vyúčtováním využívaných energií 

PL7829AL

PLZEŇ - UL. STUDENTSKÁ

Cena: 1.640.000,- Kč

BYTY

Byt se nachází v přízemí novostavby kolaudované v 
roce 2011. Náleží  k němu oplocená zahrada, vyhr. 
parkovací stání ve dvoře a velká sklepní kóje.

PL8073ZH

BYT 5+KK SE ZAHRADOU

Bc. Zdeněk Helma, (+420) 734 754 067

EN je doložena vyúčtováním využívaných energií 

PLZEŇ - VOCHOV

Cena bytu: 3.190.000,- Kč

DOPORUČUJEME!

BYTY

K bytu náleží dlážděná terasa, upravená 
předzahrádka a dvě vyhazená parkovací stání. 
Velkou výhodou jsou nízké náklady na bydlení.

PL8104ZH

NOVÉ 3+kk SE ZAHRADOU

Bc. Zdeněk Helma, (+420) 734 754 067 

obývací pokoj s kk, 2 ložnice, předsíň, komora, koupelna, WC

PLZEŇ - VALCHA

Cena bytu: 2.590.000,- Kč

DOPORUČUJEME!

BYTY

Bc. Zdeněk Helma, (+420) 734 754 067 

ZDĚNÝ BYT 1+1 S BALKÓNEM

PL8250ZH

PLZEŇ - DOUBRAVKA

BYTY

BYT S DISPOZICÍ 2+1

Bc. Zdeněk Helma, (+420) 734 754 067 

EN je doložena vyúčtováním využívaných energií 

PL8135ZH

POBĚŽOVICE NA DOMAŽLICKU

Cena: 380.000,- Kč

BYTY

Byty jsou nabízeny včetně veškerého vybavení. K 
dispozici jsou společenské prostory, sauna a lyžárna 
a před domem také parkoviště.

PL8101PO

BYTY 1+KK S BALKÓNEM

Petr Otte, (+420) 603 180 592

1.patro, užitková plocha bytu: 26 m2 + balkon

BAVOR.Ž.RUDA, BAYERISCH EISENSTEIN

Cena bytu: od 499.000,- Kč

BYTY

PANELOVÝ BYT 2+1

Ing. Jan Kantner, (+420) 739 367 279 

EN je doložena vyúčtováním využívaných energií 

PL8297JK

PLZEŇ - BORY, MANDLOVA UL.

Cena: 1.350.000,- Kč

BYTY

PANELOVÝ BYT 1+1

Mgr. Alena Kohoutová, (+420) 604 269 784

EN je doložena vyúčtováním využívaných energií 

PL8302AL

PLZEŇ - SKVRŇANY, TICHÁ UL.

Cena: 950.000,- Kč

BYTY

ATYPICKÝ BYT 4+1 S LODŽIÍ

Bc. Zdeněk Helma, (+420) 734 754 067 

EN je doložena vyúčtováním využívaných energií 

PL8288ZH

PLZEŇ - KOŠUTKA, MANĚTÍNSKÁ UL.

Cena: 1.350.000,- Kč

4

Vyhledávejte nemovitost podle lokality!
Víte, že na webu www.pubec.cz si můžete speci� kovat 
lokalitu, ve které hledáte nemovitost? Vyzkoušejte 
tuto funkci a najděte přesně to, co hledáte!

BYTY

BYT S DISPOZICÍ 3+1

Bc. Veronika Martínková, (+420) 734 573 944

EN je doložena vyúčtováním využívaných energií 

PL8269VM

HORNÍ BŘÍZA

Cena: 890.000,- Kč 

BYTY

BYT S DISPOZICÍ 2+1

Bc. Veronika Martínková, (+420) 734 573 944

EN je doložena vyúčtováním využívaných energií 

PL8165VM

PLZEŇ - SKVRŇANY

Cena: 1.095.000,- Kč 

BYTY

PANELOVÝ BYT 2+1

Bc. Zdeněk Helma, (+420) 734 754 067 

EN je doložena vyúčtováním využívaných energií 

PL7914ZH

CHODOV, OKRES SOKOLOV

Cena: 249.000,- Kč 

BYTY

Bc. Zdeněk Helma, (+420) 734 754 067 

BYT S DISPOZICÍ 2+1

PL8272ZH

PLZEŇ - BOLEVEC, SOKOLOVSKÁ UL.

REZERVOVÁNO

WWW.PUBEC.CZ
KAŽDÝ DŮM MÁ SVÉHO KUPCE

REZERVOVÁNO

WWW.PUBEC.CZ
KAŽDÝ DŮM MÁ SVÉHO KUPCE

BYTY



Realitní kancelář PUBEC s. r. o., Americká 60, 301 00  Plzeň, tel./fax: +420 377 22 67 67 Otevírací doba: Po - Pá: 09:00 - 17:00

nabídka vybraných nemovitostí   l   kompletní nabídka na www.novostavby-pubec.cz
NOVÁ VÝSTAVBA

5

PALÁC EHRLICH pořádá den otevřených dveří: 16.4.2014 v 15 - 19 hod.

Kontakt na makléře: 
Petr Otte 
Tel.: 603 180 592
Číslo akce: PL7839PO
Email: otte@pubec.cz

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ:
16.4.2014
od 15 do 19 hod!



Realitní kancelář PUBEC s. r. o., Americká 60, 301 00  Plzeň, tel./fax: +420 377 22 67 67 Otevírací doba: Po - Pá: 09:00 - 17:00

nabídka vybraných nemovitostí   l   kompletní nabídka na www.novostavby-pubec.cz
NOVÁ VÝSTAVBA

6

OBYTNÁ ZÓNA SEDLECOBYTNÁ ZÓNA SEDLECOBYTNÁ ZÓNA SEDLEC
Rodinné domy a pozemkyRodinné domy a pozemkyRodinné domy a pozemky

Kontakt na makléře: 
Eva Kabátová  l  733 122 250
Číslo akce: PL6933EK

Kontakt na makléře:  Petr Otte  l  603 180 592  l  Číslo akce: PL7813PO

Poslední volný byt!

Byt (2L) 3+kk 85,3 m2 s terasou
17,2 m2 a pozemkem 100 m2.
Cena: 3.390.000,- Kč
(cena včetně pozemku)

Vysoký standard vybavenosti, 
podlahové topení v celém bytě, 
dřevěná eurookna, ke každému bytu 
parkovací stání zdarma.

BYTY HRÁDECKÁBYTY HRÁDECKÁBYTY HRÁDECKÁ
Byty se zahradou ve viladomuByty se zahradou ve viladomuByty se zahradou ve viladomu

BYTY PETŘÍNSKÁBYTY PETŘÍNSKÁBYTY PETŘÍNSKÁBYTY PETŘÍNSKÁBYTY PETŘÍNSKÁBYTY PETŘÍNSKÁ
Novostavby bytůNovostavby bytůNovostavby bytů

Kontakt na makléře:  Eva Kabátová  l  733 122 250  l  Číslo akce: PL7736EK

Byty v Plzni na Slovanech, 
Petřínská ulice. Dispozice 2+kk, 3+kk 
a 4+kk s parkovacím stáním. 

Součástí nabídky je také sklep 
v suterénu domu, vyhrazené parko-
vací stání ve vnitrobloku a podíl 
na společné pobytové zahradě za 
domem. 

Cena bytů: od 2.090.000,- Kč

Rodinné domy
Starý Plzenec – Sedlec 
Inženýrské sítě: elektřina, 
vodovod, kanalizace, plyn 

Cena RD: od 3.566.792,- Kč
(dle velikosti pozemku)

Pozemky pro stavbu RD
V ceně: přípojky IS, jednotné 
oplocení, příjezdová komu-
nikace vč. vybudovaných 
parkovacích stání

Cena pozemků: 1.550,- Kč/m2

Kontakt na makléře: 
Ing. Jan Kantner  l  739 367 279

Číslo akce: PL 5263JK

67 % z projektu prodáno

Zvýhodněné nabídky posledních bytů:
2+kk s terasou: 1.950.000,- Kč (vč.DPH)
3+kk s terasou: 2.310.000,- Kč (vč. DPH)

Ceny rodinných domů: od 3.390.000,- Kč
(poslední 2 samostatné rodinné domy)

Více na www.nova-valcha.cz

NOVÁ VALCHA
Bydlení v přírodě

INVESTOR:
V Invest CZ a.s.

DODAVATEL:
Berger Bohemia a.s.

K NASTĚHOVÁNÍ!

VÝRAZNÁ SLEVA!

Všechny projekty přehledně na jednom místě www.pubec-novostavby.cz



Realitní kancelář PUBEC s. r. o., Americká 60, 301 00  Plzeň, tel./fax: +420 377 22 67 67 Otevírací doba: Po - Pá: 09:00 - 17:00

INFORMACE A ZAJÍMAVOSTI

7

V této rubrice bychom se s Vámi rádi podělili o referenční dopisy, které nám píšete. Vždy se pokusíme vybrat zajímavý obchodní 
připad a doplnit jej o komentáře makléřů, kteří se prodejem konkrétní nemovitosti zabývali.

Napsali jste nám

M�����, k���� ��� n� st�ros�� �ro��� 
na�� ��m��itos�� (�. K�h�ut�v�) �� 
� ��ís����, k�����ka�� � �v���� ka�� 
r��ho��� st��� ���p���� . (B���� 
�e�e�� �e� j��� � vá� �rod�v��� č���� 
��m��itos��). C��k��� j��� ���i�� 
�p�k����� � �u���� va�� k�n��l�� 
d�p��uč�va�. 
O������ j��� ��e��v��� �n�los� 
m�������, c� �� ��k� �n�los�� � �����e�� 
n� �e��i���� ���� � �ét� l�k��i�� .

S p�z�r����
Jo�e� � M�� �n� Te�k���

„Nejlepší vizitkou makléře a celé 
kanceláře je spokojený klient, který 
se k nám vrací a opakovaně využívá 
našich služeb. To se v tomto případě 
naplnilo vrchovatou měrou. Manželům 
Teskovým jsme v průběhu několika let 
pomáhali s prodejem čtyř nemovitostí. 
Potřeby každé rodiny se časem mění a 
proto věřím, že jsme se při prodeji tohoto 
krásného nadčasového domu neviděli 
naposledy.“

Mgr. Alena Kohoutová
Makléř prodeje

Nahlédnutí do statistických údajů RK PUBEC

Důvody, proč naši klienti prodávají své 
nemovitosti, jsou pro makléře taktéž velmi 
důležitým údajem, proto jsou předmětem 
naší evidence.

Důvody prodeje
nemovitosti nemovitost nevyhovuje potřebám

klient kupuje jinou nemovitost

prodej nemovitostí z dědictví

klient nemovitost neužívá

vypořádání SJM - rozvod

ukončení podnikání

17%

57%

4%

6%
11%2%

� nanční problémy

4%

  Příští realitní Bulletin vyjde 10.06.2014
Chcete li, aby se inzerát Vaší nemovitosti objevil 
v příštím čísle, je třeba kontaktovat naše makléře.  
Vaši nemovitost pak uvidí více jak 20.000 čtenářů



Realitní kancelář PUBEC s. r. o., Americká 60, 301 00  Plzeň, tel./fax: +420 377 22 67 67 Otevírací doba: Po - Pá: 09:00 - 17:00

INFORMACE A ZAJÍMAVOSTI

8

Čtvrtému dílu našeho seriálu o NOZ by měli věnovat pozornost 
především podnikatelé, kteří si za  účelem své podnikatelské 
činnosti pronajímají prostory, stejně jako pronajímatelé těchto 
prostor. NOZ totiž zavádí celou řadu změn v  oblasti nájmu 
prostor, které slouží pro účely podnikání.

Zde přinášíme shrnutí podstatného, co nového 
NOZ do pronájmu nebytových prostor přinesl:

• NOZ ruší a  nahrazuje stávající zákon č. 116/1990 Sb. 
o nájmu a podnájmu nebytových prostor.

• NOZ opouští pojem nebytový prostor a nově se objevuje 
termín prostor sloužící podnikání. 

• Předmětem nájmu prostoru sloužícího podnikání jsou 
prostory nebo místnosti, které slouží k  podnikatelské 
činnosti.

• Účel nájmu již nemusí být v nájemní smlouvě výslovně 
uveden, rozhodující je skutečnost, že prostor slouží převážně 
k podnikání.

• Stavební určení pronajímaných prostor není pro 
posuzování nájmu podle NOZ rozhodné. Pozor, užívání 
prostor v  rozporu s  jejich určením však může založit 
odpovědnost za některý správní delikt dle veřejného práva.

• Nájemce je oprávněn nemovitou věc, kde se nalézají prostory 
sloužící k  jeho podnikání, se souhlasem pronajímatele 
přiměřeně opatřit štíty, návěstími a  podobnými 
znameními. Pronajímatel může udělení souhlasu odmítnout 
pouze z vážných důvodů.

• Nájemce je oprávněn nájem se souhlasem pronajímatele 
převést spolu s  převodem podnikatelské činnosti, které 
předmět nájmu slouží.

• Výpovědní doba z nájmu na dobu určitou činí tři měsíce. 
Ve výpovědi musí být vždy uveden výpovědní důvod.

• Výpovědní doba z  nájmu na  dobu neurčitou činí šest 
měsíců, v případě vážného důvodu jsou to pouze měsíce tři.

• NOZ nově zavádí institut písemných námitek. Proti 
výpovědi lze do  jednoho měsíce písemně uplatnit námitky. 
Námitky je třeba adresovat druhé smluvní straně do jednoho 
měsíce ode dne doručení výpovědi, jinak právo přezkumu 
oprávněnosti výpovědi u příslušného soudu zaniká.

• Perličkou na závěr je pak institut náhrady za převzetí 
zákaznické základny. Skončí-li nájem výpovědí ze strany 
pronajímatele a nejde o výpověď pro hrubé porušení povinností 
nájemce, má nájemce právo na  náhradu za  vybudování 
zákaznické základny. Podmínkou je, že zákaznická základna 
musela být vytvořena jím, nikoliv předcházejícím nájemcem či 
pronajímatelem v době před vznikem nájmu. Podle důvodové 
zprávy NOZ počítá s jednorázovou náhradou, pro jejíž určení 
bude třeba vycházet z obvyklé ceny zákaznické základny. Vedle 
pravděpodobných komplikací při určení výše náhrady, může 
být také nejistota, vůči komu má nájemce své právo na tuto 
náhradu uplatnit. Dle smluvního práva je logické uplatnění 
vůči pronajímateli, nicméně NOZ výslovně počítá s možností 
domáhat se náhrady také od nového nájemce. 

Od 1.1. 2014, se pro všechny stala závaznou nová právní úprava soukromého práva. Desítky 
zákonů se změnily nebo úplně zrušily a nahradil je nový občanský zákoník (dále jen NOZ), zákon o 
obchodních korporacích a další doprovodné předpisy.

V tomto právním seriálu bychom Vás rádi postupně seznámili s některými změnami, které NOZ 
přináší v oblasti realit. 

Seriál: Nový občanský zákoník

Díl čtvrtý: Nájem prostoru sloužícího podnikání

V příštím čísle:

Díl pátý: Novinky v bytovém 
spoluvlastnictví a Bydlení manželů 
podle NOZ

Bulletin číslo 113 vyjde v červnu dne 10.6.2014 .

nemovitost nevyhovuje potřebám

klient nemovitost neužívá



nabídka vybraných nemovitostí   l   kompletní nabídka na www.pubec.cz

Realitní kancelář PUBEC s. r. o., Americká 60, 301 00  Plzeň, tel./fax: +420 377 22 67 67 Otevírací doba: Po - Pá: 09:00 - 17:00

DOMY

KOMPLET. REKONSTR. RD

Mgr. Alena Kohoutová, (+420) 604 269 784

en. nároč. budovy: C, Ukazatel en. náročnosti: 139 kWh/m²

PL8145AL

OBEC VYSOČANY U BORU U TACHOVA

Cena: 1.990.000,- Kč

DOMY

RODINNÝ DŮM

Mgr. Alena Kohoutová, (+420) 604 269 784

inženýrské sítě: elektřina, studna, žumpa

PL7903AL

OKRES KLATOVY, VŘESKOVICE

Cena: 890.000,- Kč

DOMY

REKONSTR. RODINNÝ DŮM

Eva Kabátová, (+420) 733 122 250 

en. nároč. budovy: D, Ukazatel en. náročnosti: 288 kWh/m²

PL7745EK

MERKLÍN U PŘEŠTIC

Cena: 2.990.000,- Kč

DOMY

RODINNÝ DŮM 5+kk

Eva Kabátová, (+420) 733 122 250 

en. nároč. budovy: B, Ukazatel en. náročnosti: 81 kWh/m²

PL7942EK

PLZEŇ - LETKOV

Cena: 4.390.000,- Kč

DOMY

RODINNÝ DŮM

Eva Kabátová, (+420) 733 122 250 

en. nároč. budovy: G, Ukazatel en. náročnosti: 1019 kWh/m²

PL7966EK

MIMOV NEDALEKO DOMAŽLIC

Cena: 1.090.000,- Kč

DOMY

NADSTANDARDNÍ RD

Eva Kabátová, (+420) 733 122 250

třída ENB: D, hodnota EN: 256 kWh/m²

PL8064EK

JESENÍ NA ŠUMAVĚ

Cena: 1.990.000,- Kč

DOMY

VELKÝ RODINNÝ DŮM

Bc. Veronika Martínková, (+420) 734 573 944 

třída ENB: C, hodnota EN: 126 kWh/m²

PL7947VM

OSOBOVY U MĚČÍNA

Cena: 4.500.000,- Kč

Bc. Zdeněk Helma, (+420) 734 754 067

en. nároč. budovy: B, Ukazatel en. náročnosti: 148 kWh/m²

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU
CHOTÍKOV U PLZNĚ

Cena: 6.600.000,- Kč

DOMY PL8114ZH

DOMY

VELKÝ RD S UP: 280 m2

Ing. Jan Kantner, (+420) 739 367 279

en. nároč. budovy: D, Ukazatel en. náročnosti: 82 kWh/m²

PL7859JK

PLZEŇ - BRUČNÁ, NAD HRADIŠTĚM

Cena: 4.990.000,- Kč

DOMY

RODINNÝ DŮM

Ing. Jan Kantner, (+420) 739 367 279 

en. nároč. budovy: G, Ukazatel en. náročnosti: 314 kWh/m²

PL8033JK

PLASY, PLZEŇ - SEVER

Cena: 1.990.000,- Kč

9

Vždy aktuálně ve Vašem emailu!
Víte, že na webu www.pubec.cz si můžete speci� kovat nemovitost, 
kterou právě hledáte, a nechat si ji zasílat na Váš email? 
Vyzkoušejte tuto funkci a žádná zajímavá nabídka Vám už neunikne!

DOMY

RD VE VÝJIMEČNÉ LOKALITĚ

Mgr. Alena Kohoutová, (+420) 604 269 784

třída ENB: E, hodnota EN: 192 kWh/m², pozemek: 2.318 m2

PL8191AL

PLZEŇ - BOLEVEC, UL. K PROKOPÁVCE

Cena: 9.580.000,- Kč

DOMY

RD S BYTY A OBCHODY

Ing. Jan Kantner, (+420) 739 367 279 

en. nároč. budovy: C, Ukazatel en. náročnosti: 144 kWh/m²

PL8013JK

NÝŘANY, REVOLUČNÍ UL.

Cena: 5.590.000,-

DOMY

NOVOSTAVBA RODIN. DOMU

Bc. Veronika Martínková, (+420) 734 573 944 

inženýrské sítě: elektřina, vodovod, studna, kanalizace, plyn

PL8259VM

ZRUČ - SENEC

Cena: 6.990.000,- Kč

RODINNÉ DOMY



nabídka vybraných nemovitostí   l   kompletní nabídka na www.pubec.cz

Realitní kancelář PUBEC s. r. o., Americká 60, 301 00  Plzeň, tel./fax: +420 377 22 67 67 Otevírací doba: Po - Pá: 09:00 - 17:00

DOMY

VELKÝ RODINNÝ DŮM

Eva Kabátová, (+420) 733 122 250

třída ENB: D, hodnota EN: 277 kWh/m²

PL8105EK

TRNOVÁ, PLZEŇ - SEVER

Cena: 2.250.000,- Kč

DOMY

REKONSTR. RODINNÝ DŮM

Eva Kabátová, (+420) 733 122 250 

en. nároč. budovy: F, Ukazatel en. náročnosti: 390 kWh/m²

PL8160EK

PUCLICE NA DOMAŽLICKU

Cena: 1.840.000,- Kč

DOMY

REK. RODINNÝ DŮM

Bc. Zdeněk Helma, (+420) 734 754 067

třída ENB: E, hodnota EN: 352 kWh/m²

PL7874ZH

DEŠENICE U NÝRSKA, OKRES KLATOVY

Cena: 1.320.000,- Kč

DOMY

RODINNÁ VILA

Bc. Zdeněk Helma, (+420) 734 754 067

třída ENB: E, hodnota EN: 272 kWh/m²

PL7444ZH

PLZEŇ - SLOVANY, MOTÝLÍ ULICE

Cena: 7.990.000,- Kč

DOMY

REPREZENTATIVNÍ VILA

Lenka Polívková, (+420) 605 264 464

en. nároč. budovy: D, Ukazatel en. náročnosti: 175 kWh/m²

PL6849LE

PLZEŇ - BOLEVEC, LEDECKÁ UL.

Cena: 6.900.000,- Kč

DOMY

RODINNÝ DŮM Z ROKU 2005

Petr Otte, (+420) 603 180 592

en. nároč. budovy: C, Ukazatel en. náročnosti: 140 kWh/m²

PL7507PO

PLZEŇ - BRUČNÁ, SNĚŽENKOVÁ UL.

Cena: 7.900.000,- Kč

DOMY

RODINNÝ DŮM

Lenka Polívková, (+420) 605 264 464

en. nároč. budovy: B, Ukazatel en. náročnosti: 143 kWh/m²

PL7825LE

PLZEŇ - BOLEVEC, UL. POD STRÁŽÍ

Cena: 4.950.000,- Kč

Eva Kabátová, (+420) 733 122 250 

kompletní inženýrské sítě, užitková plocha: cca 280 m2, pozemek celkem: 1.414 m2

STYLOVÁ VILA VE VÝJIMEČNÉ LOKALITĚ
PLZEŇ, UL. BOŽENY NĚMCOVÉ

Cena: 8.990.000,- Kč

DOMY PL8307EK

DOMY

RD PRO BYDLENÍ/PODNIKÁNÍ

Bc. Zdeněk Helma, (+420) 734 754 067

třída ENB: D, hodnota EN: 356 kWh/m²

PL8279ZH

PLZEŇ - DOUBRAVKA, PARTYZÁNSKÁ UL.

Cena: 6.500.000,- Kč

10

  Volejte  ZDARMA  na  800 888 210!
Nyní si můžete o informace o nabízených 
nemovitostech volat zcela zdarma na naši 
novou bezplatnou zelenou linku!

DOMY

MODERNÍ NOVOSTAVBA RD!!!

Ing. Jan Kantner, (+420) 739 367 279 

en. nároč. budovy: C, Ukazatel en. náročnosti: 140 kWh/m²

PL7228JK

LETKOV U PLZNĚ

Cena: 12.900.000,- Kč

DOMY

RD NA KLIDNÉM MÍSTĚ

Ing. Jan Kantner, (+420) 739 367 279 

en. nároč. budovy: C, Ukazatel en. náročnosti: 148 kWh/m²

PL7969JK

CHOTÍKOV U PLZNĚ

Cena: 6.490.000,- Kč

DOMY

RD K REKONSTRUKCI

Bc. Veronika Martínková, (+420) 734 573 944 

inženýrské sítě jsou kompletní

PL8294VM

KRALOVICE, PLZEŇ - SEVER

Cena: 795.000,- Kč

RODINNÉ DOMY

DOMY

REKONSTRUOVANÝ RD

Mgr. Alena Kohoutová, (+420) 604 269 784

en. nároč. budovy: E, Ukazatel en. náročnosti: 239 kWh/m²

PL7626AL

NADRYBY, PLZEŇ - SEVER

Cena: 2.490.000,- Kč



nabídka vybraných nemovitostí   l   kompletní nabídka na www.pubec.cz

Realitní kancelář PUBEC s. r. o., Americká 60, 301 00  Plzeň, tel./fax: +420 377 22 67 67 Otevírací doba: Po - Pá: 09:00 - 17:00

CHATY

REKR. CHATA U ŘEKY

Mgr. Alena Kohoutová, (+420) 604 269 784

elektřina, studna, septik, vlastní pozemek o výměře 428 m²

PL7659AL

REKR. OBLAST VRBICE U STŘÍBRA

Cena: 890.000,- Kč

CHATY

ZDĚNÁ REKREAČNÍ CHATA

Mgr. Alena Kohoutová, (+420) 604 269 784

inženýrské sítě: elektřina, studna

PL7670AL

STARÝ PLZENEC

Cena: 890.000,- Kč

CHATY

REKR. CHATA S BAZÉNEM

Mgr. Alena Kohoutová, (+420) 604 269 784

elektřina, solární panely, vlastní pozemek o výměře 396 m²

PL8240AL

ŽĎÁR U BLOVIC - ŽDÍREC

Cena: 699.000,- Kč

CHATY

REKREAČNÍ CHATA

Eva Kabátová, (+420) 733 122 250 

elektřina, studna, lokální kamna, vlastní pozemek - 925 m²

PL7756EK

PŇOVANY - HRACHOLUSKÁ PŘEHRADA

Cena: 790.000,- Kč

CHATY

DŘEVĚNÁ REKREAČNÍ CHATA

Eva Kabátová, (+420) 733 122 250 

elektřina, studna, vlastní pozemek - 1 560 m²

PL8003EK

BDENĚVES

Cena: 420.000,- Kč

DOMY

REKREAČNÍ CHATA

Bc. Veronika Martínková, (+420) 734 573 944 

inženýrské sítě: elektřina, voda ze studny

PL8260VM

KAMENSKO U BLOVIC

Cena: 290.000,- Kč

DOMY

RODINNÝ DŮM

Bc. Zdeněk Helma, (+420) 734 754 067

elektřina, plyn; vnitřní rekonstrukce, solární panely

PL7164ZH

PODĚVOUSY U STAŇKOVA

Cena: 990.000,- Kč

DOMY

RD S VELKÝM POZEMKEM

Ing. Jan Kantner, (+420) 739 367 279

en. nároč. budovy: G, Ukazatel en. náročnosti: 665 kWh/m²

PL7657JK

OBEC MĚCHOLUPY

Cena: 699.000,- Kč

DOMY

RD K REKONSTRUKCI

Eva Kabátová, (+420) 733 122 250

třída ENB: G, hodnota EN: 277 kWh/m²

PL8084EK

DOŽICE (MLADÝ SMOLIVEC)

Cena: 400.000,- Kč

DOMY

RD S VELKÝM POZEMKEM

Bc. Zdeněk Helma, (+420) 734 754 067

en. nároč. budovy: D, Ukazatel en. náročnosti: 483 kWh/m²

PL7943ZH

PLZEŇ - JIH, OBEC PRÁDLO

Cena: 850.000,- Kč

DOMY

RODINNÝ DŮM

Bc. Veronika Martínková, (+420) 734 573 944 

třída ENB: F, hodnota EN: 473 kWh/m²

PL8083VM

CHLUMČANY, KOMENSKÉHO UL.

Cena: 1.690.000,- Kč

DOMY

ČÁST. REKONSTRUOVANÝ RD

Bc. Veronika Martínková, (+420) 734 573 944 

en. nároč. budovy: G, Ukazatel en. náročnosti: 694 kWh/m²

PL7526VM

BLÍŽEJOV NA DOMAŽLICKU

Cena: 950.000,- Kč

CHATA

REKREAČNÍ CHATA

Bc. Veronika Martínková, (+420) 734 573 944 

inženýrské sítě: elektřina, vlastní kopaná studna

PL8305VM

"ZLATÉ ÚDOLÍ" U OBCE ŽÁKAVA

Cena: 549.000,- Kč

CHATA

REKREAČNÍ RODIN. DOMEK

Bc. Zdeněk Helma, (+420) 734 754 067

elektřina, vodovod, studna, žumpa

PL8273ZH

NECHANICE U NOVÝCH MITROVIC

Cena: 990.000,- Kč

11

Vyhledávejte nemovitost podle lokality!
Víte, že na webu www.pubec.cz si můžete speci� kovat 
lokalitu, ve které hledáte nemovitost? Vyzkoušejte 
tuto funkci a najděte přesně to, co hledáte!

DOMY

RD K REKONSTRUKCI

Bc. Veronika Martínková, (+420) 734 573 944 

třída ENB: G, hodnota EN: 490 kWh/m²

PL7888VM

ČACHROV NA ŠUMAVĚ

Cena: 599.000,- Kč

DOMY

CHALUPA NA NÁVSI

Mgr. Alena Kohoutová, (+420) 604 269 784

vodovod z obecní studny, elektřina, žumpa

PL8298AL

RADOŠICE, PLZEŇ - JIH

Cena: 350.000,- Kč

RODINNÉ DOMY,CHALUPY,CHATY



nabídka vybraných nemovitostí   l   kompletní nabídka na www.pubec.cz

Realitní kancelář PUBEC s. r. o., Americká 60, 301 00  Plzeň, tel./fax: +420 377 22 67 67 Otevírací doba: Po - Pá: 09:00 - 17:00

POZEMKY

ST. POZEMEK PRO BYDLENÍ

Mgr. Alena Kohoutová, (+420) 604 269 784

na hranici pozemku sloupek s elektřinou; výměra: 891 m²

PL7965AL

CHVÁLENICE U PLZNĚ

Cena: 819.000,- Kč

POZEMKY

ST.POZEMEK PRO CHATU

Bc. Veronika Martínková, (+420) 734 573 944 

elektřina, užitková plocha pozemku: 1 896 m²

PL7455VM

CHATOVÁ OSADA TOUŠKOV

Cena: 290.000,- Kč

POZEMKY

ST.POZEMKY K RŮZ.VYUŽITÍ

Bc. Veronika Martínková, (+420) 734 573 944 

veškeré sítě v dosahu 170 m od pozemku; výměra: 36 901 m²

PL17VM

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ - ÚŠOVICE

Cena: 450.000,- Kč

POZEMKY

STAV. POZEMEK PRO STAVBU RD 

Ing. Jan Kantner, (+420) 739 367 279 

inženýrské sítě: elektřina, výměra parcely cca 6.512 m2

PL8137JK

VRANOV U STŘÍBRA

Cena: 651.200,- Kč

POZEMKY

POZEMKY PRO PODNIKÁNÍ 

Ing. Jan Kantner, (+420) 739 367 279 

inž. sítě: kompletní, výměra pozemků: 8.213 m²

PL7048-3JK

ŠTĚPÁNOVICE U KLATOV

Cena: 130,- Kč /m2

POZEMKY

STAV. POZEMEK PRO STAVBU RD 

Ing. Jan Kantner, (+420) 739 367 279 

inženýrské sítě jsou kompletní, výměra parcely cca 884 m2

PL8219JK

KONSTANTINOVY LÁZNĚ

Cena: 599.000,- Kč

POZEMKY

2 STAVEBNÍ PARCELY PRO RD

Bc. Zdeněk Helma, (+420) 734 754 067

sítě jsou kompletní, výměry: cca 956 m2 a cca 962 m2

PL8114-2ZH

CHOTÍKOV U PLZNĚ

Cena: 1.912.000,- Kč

POZEMKY

STAVEBNÍ POZEMKY PRO RD

Bc. Zdeněk Helma, (+420) 734 754 067

el. a plyn ve sloupku, vodovod a kanalizace na hranici pozemku

PL5262ZH

BLOVICE - PLZEŇ JIH

Cena: 790,- Kč /m2

POZEMKY

STAVEBNÍ POZEMEK

Bc. Zdeněk Helma, (+420) 734 754 067

POZEMEK PRO BYDLENÍ SPOJENÉ S PODNIKÁNÍM, cca 1.587 m2

PL8146ZH

CHOTÍKOV U PLZNĚ

Cena: 800,- Kč /m2

POZEMKY

ST.POZEMEK PRO RD

Bc. Zdeněk Helma, (+420) 734 754 067

inženýrské sítě: kompletní, výměra: 1 337 m2

PL7220ZH

LETKOV U PLZNĚ, “V PODLESÍ I.”

Cena: 1.640,- Kč /m2 

POZEMKY

ST. POZ. PRO KOMERČNÍ VYUŽITÍ

Petr Otte, (+420) 603 180 592

kompletní inženýrské sítě; výměra: od 2 000 m²

PL5192-1PO

STŘÍBRO

490,- Kč /m2 + podíl na infrastruktuře

POZEMKY

STAV. POZEMKY PRO BYDLENÍ

Petr Otte, (+420) 603 180 592

kompletní inženýrské sítě; celková výměra: od 13 223 m²

PL6830-2PO

KRALOVICE, PLZEŇ - SEVER

Cena: 375,- Kč /m2 

12

Vždy aktuálně ve Vašem emailu!
Víte, že na webu www.pubec.cz si můžete speci� kovat nemovitost, 
kterou právě hledáte, a nechat si ji zasílat na Váš email? 
Vyzkoušejte tuto funkci a žádná zajímavá nabídka Vám už neunikne!

POZEMKY

POSLEDNÍ STAV.POZEMEK!

Eva Kabátová, (+420) 733 122 250 

inženýrské sítě: elektřina, vodovod, kanalizace, plyn

PL7314EK

KORNATICE NA ROKYCANSKU

Cena: 610,- Kč /m2

POZEMKY

ST.POZEMEK PRO RD

Bc. Veronika Martínková, (+420) 734 573 944 

inženýrské sítě: elektřina a plyn v dosahu, výměra: 1 366 m2

PL7208VM

PLZEŇ - MALESICE

Cena: 800,- Kč /m2 

POZEMKY

ST. POZEMEK - JIŽNÍ SVAH

Mgr. Alena Kohoutová, (+420) 604 269 784

elektřina, vodovod, kanalizace, plyn v dosahu; výměra: 3 210 m²

PL7431AL

ŽELEZNÁ RUDA

Cena: 850,- Kč /m2

POZEMKY

STAVEBNÍ POZEMEK V PLZNI

Lenka Polívková, (+420) 605 264 464

všechny sítě, rovinatý pozemek o výměře 1 970 m²

PL7901LE

PLZEŇ - BOLEVEC

Cena: 1.800,- Kč /m2

POZEMKY



nabídka vybraných nemovitostí   l   kompletní nabídka na www.pubec.cz

Realitní kancelář PUBEC s. r. o., Americká 60, 301 00  Plzeň, tel./fax: +420 377 22 67 67 Otevírací doba: Po - Pá: 09:00 - 17:00

KOMERCE

NOVOSTAVBA GARÁŽE

Bc. Veronika Martínková, (+420) 734 573 944 

plechová vrata

PL7638VM

PLZEŇ - BORY, SUKOVA UL.

Cena: 190.000,- Kč

KOMERCE

Předmětem prodeje je areál sestávající z budovy 
skladu s administrativou a zpevněného pozemku 
situovaný ve Hřbitovní ulici v Plzni. 

PL8129JK

KOMERČNÍ OBJEKT

Ing. Jan Kantner, (+420) 739 367 279 

vodovod, kanalizace, elektřina, už.plocha: cca 901 m2

PLZEŇ - DOUBRAVKA, HŘBITOVNÍ UL.

Cena: 12.190.000,- Kč (celek)

KOMERCE

ČINŽOVNÍ DŮM

Ing. Jan Kantner, (+420) 739 367 279 

Inž. sítě: kompletní

PL8046JK

SUŠICE, UL. AMERICKÉ ARMÁDY

Cena: 6.650.000,- Kč

KOMERCE

VÝROBNÍ AREÁL

Petr Otte, (+420) 603 180 592

výr. budova, sklady, admin. objekt, vodojem, trafost., vrátnice

PL6830PO

KRALOVICE, PLZEŇ - SEVER

Cena: 9.950.000,- Kč

KOMERCE

KOMERČNÍ OBJEKT

Petr Otte, (+420) 603 180 592

výr. hala, admin. budova, pozemek, hlídaný areál, UP 12.000 m2

PL8026PO

HORNÍ BŘÍZA, PLZEŇ - SEVER

Cena: 7.400.000,- Kč

KOMERCE

PENZION NA ŠUMAVĚ

Petr Otte, (+420) 603 180 592

10 pokojů s kapacitou 40 lůžek, elektřina, kanalizace, studna

PL7912PO

ŽELEZNÁ RUDA

Cena: 3.250.000,- Kč

KOMERCE

ČINŽOVNÍ DŮM S POZEMKEM

Petr Otte, (+420) 603 180 592

sklady, rekon.kanceláře, UP 919 m2, pozemek cca 728 m2

PL8124PO

PLZEŇ - DOUDLEVCE, ZBOROVSKÁ UL.

Cena: 8.950.000,- Kč

KOMERCE

ROZESTAVĚNÝ ČINŽ. DŮM

Petr Otte, (+420) 603 180 592

veškeré inž.sítě, stav.povolení na 8 byt.jednotek, cca 727 m2

PL8130PO

LOKET, OKRES SOKOLOV

Cena: 2.990.000,- Kč

KOMERCE

KOMERČNÍ OBJEKT

Petr Otte, (+420) 603 180 592

en. nároč. budovy: D, Ukazatel en. náročnosti: 234 kWh/m²

PL5192-4PO

STŘÍBRO

Cena: 5.490.000,- Kč

KOMERCE

Prodej výrobního areálu v Třemošné u Plzně. Areál 
je možné koupit jako celek, nebo po jednotlivých 
částech.

PL8030-1PO

VÝROBNÍ AREÁL - CELEK

Petr Otte, (+420) 603 180 592

Inž.sítě jsou kompletní, výměra pozemku: cca 11.200 m2

TŘEMOŠNÁ U PLZNĚ

Cena: 31.000.000,- Kč (celek) / MOŽNO KOUPIT PO ČÁSTECH!!!

KOMERCE

HOTELOVÝ KOMPLEX

Petr Otte, (+420) 603 180 592

vstup do hotelového komplexu a restaurace je přímo z náměstí

PL7674PO

WALDMÜNCHEN, NĚMECKO

Cena: 10.950.000,- Kč (cena za celek)

KOMERCE

NOVOSTAVBA KOM.AREÁLU

Petr Otte, (+420) 603 180 592

veškeré inž. sítě, MHD, doprava kamiony, UP cca 6.303 m2

PL8200PO

PLZEŇ - CENTRUM, CVOKAŘSKÁ

Cena bude projednána individuálně.

  Volejte  ZDARMA  na  800 888 210!
Nyní si můžete o informace o nabízených 
nemovitostech volat zcela zdarma na naši 
novou bezplatnou zelenou linku!

13

KOMERCE

VÝROBNÍ AREÁL

Ing. Jan Kantner, (+420) 739 367 279 

inž. sítě jsou kompletní, UP: 1.750 m² 

PL8081JK

PLZEŇ - DOUDLEVCE

Cena: 13.900.000,- Kč

DRAŽBA

RESTAURACE

Bc. Zdeněk Helma, (+420) 734 754 067

Termín dražby: 30.4.2013 v 11:00 hod

PL8274ZH

PLZEŇ - SEVER, RYBNICE

Nejnižší podání:  1.390.000,- Kč

KOMERČNÍ NEMOVITOSTI



nabídka vybraných nemovitostí   l   kompletní nabídka na www.pubec.cz

Realitní kancelář PUBEC s. r. o., Americká 60, 301 00  Plzeň, tel./fax: +420 377 22 67 67 Otevírací doba: Po - Pá: 09:00 - 17:00

KOMERCE

Hledáte objekt s různorodým využitím? Nabízíme 
komerční areál/bývalou zem. usedlost přizpůso-
benou pro výrobní účely a pro potřeby sídla � rmy.

PL8206JK

KOMERČNÍ OBJEKT

Ing. Jan Kantner, (+420) 739 367 279 

en. nároč. budovy: D, Ukazatel en. náročnosti: 239 kWh/m²
OKRES DOMAŽLICE, STAŇKOV

Cena: 4.750.000,- Kč

KOMERCE

RESTAURACE BAROKNÍ ŠPEJCHAR

Bc. Zdeněk Helma, (+420) 734 754 067

restaurace s barem a pension včetně stylového vybavení

PL8169ZH

TLUČNÁ U PLZNĚ

Cena: 7.790.000,- Kč

Kontakt na makléře: 
Petr Otte  l  603 180 592
Email: otte@pubec.cz
Číslo akce: PL7963PO

Pozemky pro Vaše podnikání

• 15 minut jízdy od Plzně, 12 km od sjezdu na dálnici D5
• kompletně zasíťované pozemky včetně komunikací a 

veřejného osvětlení
• pozemky s variabilní výměrou za cenu 1.500,- Kč/m2

více na www.pubec.cz

PŘEŠTICE
nová průmyslová zóna

KOMERCE

HOTEL KRÁLOVSKÝ DVŮR

Petr Otte, (+420) 603 180 592

Inž. sítě: elektřina, kanalizace, studna, nádrže na PB

PL8134PO

HAMRY NA ŠUMAVĚ

Cena: 10.900.000,- Kč

KOMERCE

ROZESTAVĚNÝ HOTEL

Petr Otte, (+420) 603 180 592

plán. 16 pokojů, restaurace, kuchyň, zázemí a wellnes centrum

PL8015PO

ČERVENÁ U KAŠPERSKÝCH HOR

Cena: 5.500.000,- Kč

KOMERCE

NOVOSTAVBA PENZIONU

Petr Otte, (+420) 603 180 592

šest pokojů - 18 lůžek, kuchyň, oplocený pozemek, parkoviště

PL8020PO

ČERVENÁ U KAŠPERSKÝCH HOR

Cena: 4.900.000,- Kč

KOMERCE

BÝVALÝ KULTURNÍ DŮM

Petr Otte, (+420) 603 180 592

en. nároč. budovy: G, Ukazatel en. náročnosti: 487 kWh/m²

PL7620PO

DRUZTOVÁ U PLZNĚ

Cena: 1.950.000,- Kč

KOMERCE

HOTELOVÝ KOMPLEX V PLZNI

Petr Otte, (+420) 603 180 592

inž. sítě jsou kompletní, UP: 3.241 m² + pozemek cca 5.084 m²

PL7580PO

PLZEŇ - KARLOVARSKÁ TŘÍDA

Cena: podrobnosti v RK

Uzavírka příštího Bulletinu je 21.05.2014
Chcete li, aby se inzerát Vaší nemovitosti objevil 
v příštím čísle, je třeba kontaktovat naše makléře.  
Vaši nemovitost pak uvidí více než 20.000 čtenářů

14

KOMERČNÍ NEMOVITOSTI



nabídka vybraných nemovitostí   l   kompletní nabídka na www.pubec.cz

Realitní kancelář PUBEC s. r. o., Americká 60, 301 00  Plzeň, tel./fax: +420 377 22 67 67 Otevírací doba: Po - Pá: 09:00 - 17:00

NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Vždy aktuálně ve Vašem emailu!
Víte, že na webu www.pubec.cz si můžete speci� kovat nemovitost, 
kterou právě hledáte a nechat si ji zasílat na Váš email? 
Vyzkoušejte tuto funkci a žádná zajímavá nabídka Vám už neunikne!

Kompletní nabídku
všech nemovitostí 
k pronájmu najdete 
na www.pubec.cz

KOMERCE

KANCELÁŘSKÉ PROSTORY

Ing. Jan Kantner, (+420) 739 367 279 

10 - 40 m2 kanceláře, sociální zázemí na patře 

PL5522JK

PLZEŇ - SLOVANSKÁ ALEJ

Cena: od 790 Kč /m2/rok + režie 

KOMERCE

Nabízíme k pronájmu sklady a administrat. pros-
tory v novostavbě komerčního areálu v blízkosti 
centra Plzně, v sousedství supermarketu Interspar. 

PL8200PO

ADMINISTRATIVNÍ PROSTORY

Petr Otte, (+420) 603 180 592

veškeré inž. sítě, MHD, doprava kamiony, UP cca 6.303 m2

PLZEŇ - CENTRUM, CVOKAŘSKÁ

Cena bude projednána individuálně.

KOMERCE

KANCELÁŘSKÉ PROSTORY

Bc. Zdeněk Helma, (+420) 734 754 067

rozvody datových sítí, klimatizace, služby správce, UP: 415 m2 

PL7988ZH

PLZEŇ - CENTRUM, PREŠOVSKÁ UL.

Cena: 50.000 Kč /měsíc + režie 

DOMY

MEZONETOVÝ BYT 3+1

Bc. Veronika Martínková, (+420) 734 573 944 

vstup, koupelna, WC, kuchyně, obýv. pokoj, ložnice a galerie

PL8108-1VM

KLABAVA NA ROKYCANSKU

Cena: 11.000,- Kč/měsíc + režie

BYTY

BYT S DISPOZICÍ 1+1

Mgr. Alena Kohoutová, (+420) 604 269 784

Dispozice: předsíň, pokoj, koupelna, WC, kuchyně

PL8143AL

PLZEŇ - CENTRUM, DŘEVĚNÁ UL.

Cena: 5.500 Kč /měsíc + režie 2.200 Kč

BYTY

CIHLOVÝ BYT 3+1

Eva Kabátová, (+420) 733 122 250 

Dispozice: předsíň, kuchyně, 3 pokoje, koupelna, WC 

PL8071-2EK

PLZEŇ - CENTRUM, KOLLÁROVA UL.

Cena: 8.000 Kč /měsíc + režie 

BYTY

CIHLOVÝ BYT 3+1

Eva Kabátová, (+420) 733 122 250 

Dispozice: předsíň, kuchyně, 3 pokoje, koupelna, WC 

PL8071-3EK

PLZEŇ - CENTRUM, KOLLÁROVA UL.

Cena: 8.000 Kč /měsíc + režie 

KOMERCE

OBCHODNÍ PROSTORY

Petr Otte, (+420) 603 180 592

poloha: frekventovaná komunikace, hlavní průjezd městem

PL6092PO

PLZEŇ - PARK. DŮM RYCHTÁŘKA

Cena: 200,-  Kč /m2/měsíc + režie

KOMERCE

KANCELÁŘE V ADMIN. CENTRU

Bc. Zdeněk Helma, (+420) 734 754 067

exklusivní nabídka nebytových prostor

PL3641ZH

PLZEŇ - NÁM. REPUBLIKY

Cena: od 2.200 Kč /m2/rok + režie 

KOMERCE

Obchod o velikosti 27 m2 a nebytové prostory s 
výměrou 162 m2 s kompletním zázemím včetně 
možnosti zásobování a parkování na vl. pozemku.

PL8140PO

OBCH. A SKLAD.PROSTORY

Petr Otte, (+420) 603 180 592

obchod, skladovací prostory, kanceláře, soc. zařízení
PLZEŇ - CENTRUM, UL. PRAŽSKÁ

Cena: 30.000,-  Kč / měsíc + režie

DOMY

RODINNÝ DŮM

Ing. Jan Kantner, (+420) 739 367 279 

třída ENB: B, hodnota EN: 87 kWh/m²

PL8154JK

PLZEŇ - ČERVENÝ HRÁDEK

Cena: 14.500,- Kč/měsíc + režie

KOMERCE

VÝROBNÍ PROSTORY

Ing. Jan Kantner, (+420) 739 367 279 

součástí areálu s ostrahou, parkování, UP cca 125 m2

PL6270.11JK

PLZEŇ - SLOVANSKÁ ALEJ

Cena: 10.000,- Kč/měsíc + režie




